

Årsredovisning
för
Sleepo AB (publ)
556857-0146

Räkenskapsåret
2015-06-01 – 2016-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sleepo AB (publ), med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2015–06–01 – 2016–05–31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sleepo AB är ett e-handelsbolag som säljer möbler och heminredning på nätet med ett uttalat fokus på att hålla marknads bästa och bredaste sortiment. Bolaget grundades 2011 och den första handelsdagen var i november samma år. Bolaget har vuxit snabbt och erbjuder idag över 10 000 produkter fördelat över 80 varumärken kombinerat med bolagets egna varumärken. Idag har Sleepo cirka 70 olika produktkategorier inom möbler och heminredning, och sortimentet växer kontinuerligt. Bolaget är sedan 2016-01-15 noterat på Aktietorget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

I november genomförde bolaget en nyemission av 200 000 aktier vilket tillförde 1 040 000 kronor i likvida medel. Inför ändringen av privat till publikt bolag utfördes en fondemission för att öka aktiekapitalet till 500 000.

Under det tredje kvartalet genomförde bolaget en fulltecknad emission av 1 230 000 nya aktier, vilket tillförde bolaget 7 995 000 kronor före avdrag för emissionskostnader och noteringsrelaterade kostnader av engångskaraktär om 1 231 179 kronor. Listningsemmissionen tecknades till 213%.

Under det tredje kvartalet listades Bolaget på Aktietorget med första handelsdag 15 januari 2016.

Under det tredje kvartalet upphandlades och inleddes ett samarbete med Vaimo, en ledande IT-konsult för e-handel, för drift och vidareutveckling av Sleepos e-handelsbutik.

Under det fjärde kvartalet rekryterades tre nyckelpersoner inom inköp, logistik och marknad.

VD kommentar

Verksamhetsåret 2015/2016 har varit ett händelserikt år för Sleepo. Bolaget fortsatte att växa och försäljningen ökade till 42,5 MSEK, en tillväxt på 26 procent jämfört med motsvarande period (33,6 MSEK).

I januari genomförde bolaget en notering på Aktietorget och där vi gick från att vara ett privatägt bolag till att bli publikt och noteras på Aktietorget. Noteringen och den emission som gjordes har möjliggjort för Sleepo att investera inför framtiden. En viktig del har varit att förstärka organisationen med nya kompetenta medarbetare inför den fortsatta resan in i framtiden.

Sleepo fullbordade en strategisk förflyttning i sortiment där man gått från att huvudsakligen erbjuda sovrumrelaterade produkter till att erbjuda ett fullskaligt sortiment inom möbler och inredning. Med sortimentsförflyttningen skapar vi en butik som våra kunder vill besöka oftare och därmed arbetar för att skapa en stigande återköpsgrad hos våra kunder. Jag är övertygad om att sortimentsförflyttningen över tid kommer att skapa tillväxt och lönsamhet för Sleepo.

En ny styrelse tillsattes under hösten som under våren arbetade fram en ny affärsplan och strategi för de närmaste åren med ett fortsatt fokus på tillväxt och ökade marknadsandelar. Som tidigare kommunicerats

kommer vi att fokusera på tillväxt. Under räkenskapsåret sprängde vi 40 mkr vallen i omsättning vilket var ett viktigt delmål. Vi hade under våren en del utmaningar, framförallt inom IT, som nu till stora delar är åtgärdade och möjliggör för oss att sätta nya, tuffa mål som ska uppnås.

Bolaget har haft ett fortsatt fokus på att upprätthålla och utveckla vårt serviceerbjudande, för att möta och överträffa våra kunders höga förväntningar. En i raden av åtgärder är att rekrytera utökade resurser och expertis inom logistik och där vi tillsammans med våra logistikpartners kommer fortsatt att erbjuda snabba och bekväma leveranser till konsumenten.

Min tro är att Sleepo kommer förstärka sin position som ett e-handelsföretag med ett högt kundfokus. Allt i syfte att skapa förtroende och ökad försäljning.

Det finns många områden som vi är stolta över i Sleepo samtidigt som varje dag är en ny erfarenhet där vi lär oss av misstagen och tar tillvara på framgångarna. Vi har tillväxt men vi vill öka tillväxttakten och vi har under året haft en del utmaningar vilka de flesta nu är lösta, vi har även investerat i IT och personal och har en stabil finansiell situation vilket möjliggör fortsatta satsningar inför framtiden.

Med ett kompetent och välmotiverat team ser jag fram emot nästkommande verksamhetsår.

Philip Nickolsten, VD, Sleepo AB (publ)

Flerårsöversikt (Tkr)	2015/16	2014/15	2012/13	2011/12
		(17 mån)	(16 mån)	(15 mån)
Nettoomsättning	42 504	47 761	35 601	5 185
Resultat efter finansiella poster	-5 707	-4 628	-5 000	-1 075
Balansomslutning	11 814	6 736	5 650	3 060
Soliditet (%)	37	15	2	20

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 370 819
årets förlust	-5 707 131
	3 663 688
disponeras så att i ny räkning överföres	3 663 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2015-06-01 -2016-05-31	2014-01-01 -2015-05-31 (17 mån)
Nettoomsättning		42 504 408	47 760 735
Övriga rörelseintäkter		150 357	171 768
		42 654 765	47 932 502
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-26 729 079	-30 383 823
Övriga externa kostnader	1	-16 624 792	-16 222 482
Personalkostnader	2, 3	-4 487 977	-5 431 167
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-416 870	-288 603
Övriga rörelsekostnader		-38 527	-69 281
		-48 297 245	-52 395 355
Rörelseresultat		-5 642 480	-4 462 853
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		910	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 561	-165 701
		-64 651	-165 581
Resultat efter finansiella poster		-5 707 131	-4 628 434
Resultat före skatt		-5 707 131	-4 628 434
Årets resultat		-5 707 131	-4 628 434

Balansräkning	Not	2016-05-31	2015-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utvecklingskostnader	4	1 820 369	939 880
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	146 662	146 816
Summa anläggningstillgångar		1 967 031	1 086 696
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		3 563 731	2 350 315
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		762 267	976 686
Övriga fordringar		620 495	195 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	863 302	341 750
		2 246 064	1 513 631
<i>Kassa och bank</i>	7	4 037 579	1 785 438
Summa omsättningstillgångar		9 847 374	5 649 384
SUMMA TILLGÅNGAR		11 814 405	6 736 080

Balansräkning	Not	2016-05-31	2015-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	8		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (6 293 000 aktier)		692 230	97 260
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		8 877 700	6 178 140
Balanserad vinst eller förlust		493 119	-618 917
Årets resultat		-5 707 131	-4 628 434
		3 663 688	930 789
Summa eget kapital		4 355 918	1 028 049
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	46 232	321 428
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		275 196	485 714
Förskott från kunder		251 428	225 101
Leverantörsskulder		5 188 452	3 763 809
Övriga skulder		721 822	381 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	975 357	530 187
Summa kortfristiga skulder		7 412 255	5 386 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 814 405	6 736 080
Ställda säkerheter			
<i>För egna skulder och avsättningar</i>			
Företagsinteckningar		1 845 000	1 845 000
Spärrkonto för hyresgaranti		455 000	455 000
Spärrkonto för Euroclear		50 000	0
		2 350 000	2 300 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Kassaflödesanalys

Not	2015-06-01 -2016-05-31	2014-01-01 -2015-05-31 (17 mån)
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-5 707 131	-4 628 434
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	416 870	288 602
Effekt av retroaktiv tillämpning och korrigerade fel	0	-660 937
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 290 261	-5 000 769
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av varulager och pågående arbete	-1 213 416	-1 362 905
Förändring av kundfordringar	214 419	1 854 848
Förändring av kortfristiga fordringar	-946 852	644 414
Förändring av leverantörsskulder	1 424 644	121 273
Förändring av kortfristiga skulder	811 528	214 750
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 999 938	-3 528 389
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 253 390	-779 811
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-43 816	-122 880
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 297 206	-902 691
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	9 035 000	6 201 000
Upptagna lån	-485 715	-154 757
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 549 285	6 046 243
Årets kassaflöde	2 252 141	1 615 163
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	1 785 438	170 275
Årets kassaflöde	2 252 141	1 615 163
Likvida medel vid årets slut	4 037 579	1 785 438

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor

Intäkter från varuförsäljning tas upp när de väsentliga riskerna och förmåner som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar är redovisade enligt aktiveringsmodellen. Aktivering sker endast av externa konsultkostnader som avser utveckling av bolagets försäljningsplattform Sleepo.se. Utgifter aktiveras endast under förutsättning att det bland annat är sannolikt tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Utvecklingskostnader	20%
Maskiner och inventarier	20%

Leasingskostnader

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Likartade varor

har värderats enligt FIFO.

Inkomstskatter

Aktuell skatt utgörs av årets inkomstskatt på det skattepliktiga resultatet. Uppskjuten skatt utgörs av inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader, skattemässigt underskottsavdrag och andra outnyttjade skatteavdrag. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har valt att inte aktivera uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag av försiktighets skull. Sleepo ABs skattemässiga underskott uppgår till 16 944 tkr (11 263 tkr).

Noter

Not 1 Övriga externa kostnader

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 909 520 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2015-06-01	2014-01-01
	-2016-05-31	-2015-05-31
Inom ett år	909 960	876 204
Senare än ett år men inom fem år	909 960	1 752 408
	1 819 920	2 628 612

Bolagets leasingavtal utgörs huvudsakligen av lokalhyresavtal.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2015-06-01	2014-01-01
	-2016-05-31	-2015-05-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	4
Män	4	4
	8	8
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	723 333	635 000
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	25 000	0
Övriga anställda	2 506 158	3 500 570
	3 254 491	4 135 570
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	0	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	934 128	1 182 605
	934 128	1 182 605
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 188 619	5 318 175

Not 3 Arvode och ersättningar till styrelse och verkställande direktör

	2015-06-01 -2016-05-31	2014-01-01 -2015-05-31
Verkställande direktör Philip Nickolsten	535 000	635 000
Styrelseordförande Gunnar Lind	140 000	0
Styrelseledamot Simone Skoog	53 333	0
Styrelseledamot Fredrik Jung-Abbou	0	0
	728 333	635 000

Inga avtal om avgångsvederlag har träffats med verkställande direktör eller andra personer i ledande befattningar.

Not 4 Balanserade utvecklingskostnader

	2016-05-31	2015-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 319 074	539 263
Inköp	1 253 390	779 811
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 572 464	1 319 074
Ingående avskrivningar	-379 194	-109 647
Årets avskrivningar	-372 901	-269 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-752 095	-379 194
Utgående redovisat värde	1 820 369	939 880

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2016-05-31	2015-05-31
Ingående anskaffningsvärden	179 876	56 996
Inköp	43 816	122 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 692	179 876
Ingående avskrivningar	-33 060	-14 006
Årets avskrivningar	-43 970	-19 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 030	-33 060
Utgående redovisat värde	146 662	146 816

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2016-05-31	2015-05-31
Förutbetalade hyreskostnader	75 830	75 767
Övriga förutbetalda kostnader	440 501	187 772
Upplupna intäkter	346 971	78 211
	863 302	341 750

Not 7 Kassa och bank

	2016-05-31	2015-05-31
Beviljad checkräkningskredit	600 000	600 000
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0
	600 000	600 000

Av saldo kassa och bank är 455 000 spärrat på ett konto till förmån för hyresvärden och 50 000 är spärrat till förmån för Euroclear.

Not 8 Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	97 260	6 178 140		-5 247 351
Fondemission	437 670		-437 670	
Nyemission	157 300	8 877 700		
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-6 178 140	930 789	5 247 351
Årets resultat				-5 707 131
Belopp vid årets utgång	692 230	8 877 700	493 119	-5 707 131

Not 9 Skulder till kreditinstitut

	2016-05-31	2015-05-31
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen		
	46 232	321 428
	46 232	321 428

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2016-05-31	2015-05-31
Upplupna personalkostnader	367 580	158 613
Upplupna varukostnader	565 108	348 233
Förutbetalda intäkter	0	23 341
Övriga upplupna kostnader	42 669	0
	975 357	530 187

Stockholm den 2 september 2016

Gunnar Lind
Ordförande

Fredrik Jung-Abbou

Simone Skoog

Philip Nickolsten
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 september 2016

Thomas Kullman
Auktoriserad revisor